
Vendimet e Komisionit të Shqyrtimit të Aplikimeve për VNM 58,datë:21 .11.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vëndndodhja
Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 Metro Design Evisa Demiri

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbimesh deri 

12 kate 

Rr. ''Brigada 8'', Nj.A. 5, 

Tiranë

Vendim për VNM 

Paraprake 687 EMC

2 Classic S&J Mirela Papuli

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbimesh deri 7 

kate 

Rr. ''Ali Demi'', Nj.A. 1, 

Tiranë

Vendim për VNM 

Paraprake 688 EMC

3 Diamond Cheese Isuf Lala

VP Fabrikë 

përpunimi 

qumështi Ish-Frigoriferi, Lushnje

Vendim për VNM 

Paraprake 689 Laert Shehu

4 S.M.D.-SARANDA Edmond Obzava

VP Hotel me 

ambiente 

shёrbimi dhe 

garazh nё podrum Ksamil, Sarandë

Vendim për VNM 

Paraprake 690 Laert Shehu

5 Aleksandri Group Jugert Xhani 

VP Ndërtim stallë 

lopësh Saver, Lushnje

Plotësim 

Informacioni 691

Raimina 

Hakrama

6 Agro Blend Hava Ismaili 

VP Shtesë 

anësore 2 kat per 

magazina Vore, Tiranë

Plotësim 

Informacioni 692

Raimina 

Hakrama

7 Olsi Gjeta Olsi Gjeta

VP Rritje 

intensive te 

kafsheve (dhen) Budull, Krujë

Vendim për VNM 

Paraprake 693

Raimina 

Hakrama

8 Redi Jupi Redi Jupi 

VP Kompleks 

sportiv 

''Akademia e 

futbollit'' Petrele, Tiranë

Plotësim 

Informacioni 694 Greta Mima



9 Green Tech Arben Hoxha 

VP Ndertim HEC-

i Pisha, Gramsh, Elbasan

Plotësim 

Informacioni 695 Andrin Kerpaci

10 Florjan Musaka Florjan Musaka

VP Kompleks 

blektoral «Stallё 

lopёsh»” Voskop, Korcё

Vendim për VNM 

Paraprake 696

Hekuran 

Hoxhalli

11 Tirana Bussiness Park Etleva Sakajeva VP Magazine 1 kt Fushë-prezë, Vorë

Vendim për VNM 

Paraprake 697 EMC

12 Combined Group Odhise Bresha 

VP 

Vënddepozitim 

mbetje inerte Rr. Qukës-Qafe Pllocë

Vendim për VNM 

Paraprake 698 EMC

13 J & D Chrome Avni Mekshi

VP Impjant i 

pasurimit tё 

mineralit tё 

kromit Lucane, Bulqizë

Vendim për VNM 

Paraprake 699 Dian Studio

14 Klodioda Ylli Karapici

VP Ndёrtesё 7 

kate mbi tokё dhe 

2 kate nёntoke me 

funksion hotel
Rruga Ali Begeja, Tiranё

Vendim për VNM 

Paraprake 700

Sajdion 

Kodhelaj

15 A & V Gas Orledia Bare 

VP Instalim i 

impjantit tё 

pёrpunimit 

(pёrzierjes) sё 

GNL (Mishelator) Durrës

Vendim për VNM 

Paraprake 701 GR Studio

16 Sulejmanije Festim Demiri

VP “Konvikt 

humanitar 3 kat + 

1 kat podrum”

Bashkia Kamëz, Qarku

Tiranë.

Vendim për VNM 

Paraprake 702 Laert Shehu


